
 

 

SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 

dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky Kulturní a společenské centrum Jesenice 

Název projektu Kulturní a společenské centrum Jesenice 

Registrační číslo projektu CZ.1.15/3.3.00/83.01917 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Jesenice 

IČO/DIČ 00243825 / CZ00243825 

Adresa sídla Mírové náměstí 368/, 27033 Jesenice 

Právní forma 801 - Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Jan Polák, starosta 

 
Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona sděluje 

všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 

dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění 

žádosti takto: 

 

Dotaz č. 1: 

 

1. Vnitřní dveře  

V tabulce truhlářských výrobků je v popisech vnitřních dveří popsána specifikace jednotlivých prvků 

pro dodávku, např. (vnitřní dveřní křídlo dřevěné hladké, s polodrážkou plné, jednokřídlové, povrchová 

úprava: dýhované).  

V popisu však není specifikace dveřní výplně.  

S ohledem na cenu dodávky dveří a zárubní by bylo vhodnější použít foliované prvky.  

 

 Jaká je požadována výplň dveřního křídla (voština, dutinková dřevotříska, plná dřevotříska)?  

 Platí specifikace z výkazu (povrchová úprava: dýhované), nebo můžou být dveře oceněny v 

povrchové úpravě folií?  

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel požaduje provést vnitřní dveře s výplní z dutinkové dřevotřísky.  

Uchazeči jsou povinni dodržet specifikaci z výkazu. Zadavatel požaduje k povrchové úpravě dveří 

použití přírodní dýhy. 

 

 

 



Kulturní a společenské centrum Jesenice 

 

 
Dodatečné informace      2/3 

Dotaz č. 2: 

 

2. Schodiště  

Při prohlídce stavby bylo zjištěno mechanické poškození stávající kamenné dlažby schodiště 

(místnost č. 103 – schodiště). Jedná se o odštípnuté kusy stupnic schodiště. Výkaz výměr ani PD 

nepočítá s případnou výměnou či doplněním odštípnutých částí stupnic. Výkaz výměr pouze počítá s 

opravou kamenné dlažby broušením a napuštěním voskem.  

 Je s doplněním odštípnutých částí kamenných stupnic počítáno, nebo bude v této etapě 

pouze oceněna oprava broušením a napuštěním voskem?  

 

Odpověď zadavatele: 

 

Popis místností na výkrese půdorysu 1.n.p. zní: dlažba stávající kamenná - očistit, vyspravit, 

přebrousit + napustit tvrdým voskem. Z toho vyplývá jen oprava stávajícího stavu s povrchovou 

úpravou. Výměna celých stupňů nebyla uvažována. Je velmi obtížné najít kámen podobného vzhledu 

a mechanických vlastností, a proto je oprava vhodnějším řešením. Podle prohlídky v době zpracování 

dokumentace nebylo poškození příliš velkého rozsahu. Cena v soupisu prací by měla obsahovat i 

opravu poškozených částí. 

 
Dotaz č. 3 
 
Prosím o upřesnění postupu ocenění v rozpočtu El-slaboproud_soupis-praci – položky: 
4. 220 37-0501 Bezdrátový mikrofon s přijímačem  
4. Drátový mikrofon 
5. 220 37-0406 Mikrofonní stojan 
 
-mají vyplněné ceny. 
 
Odpověď zadavatele: 
 

Uvedené ceny jsou v soupisu prací uvedeny pouze nedopatřením a uchazeči jimi nejsou nikterak 

vázáni. Pro nabídku je závazný technický popis, uvedená cena není závazná.  

 

Dotaz č. 4 

 
V zadávací dokumentaci – 9. Jistota, bankovní záruka a pojištění požaduje v 9.7. před podpisem SOD 

bankovní záruku ve výši 1mil. za řádné provedení díla a bankovní záruku ve výši 1mil. na záruční 

dobu. Ve smlouvě o dílo čl.9. odst. 9.8. požadujete bankovní záruku na záruční dobu předat až při 

přejímacím řízení. Prosím o potvrzení/upřesnění termínu předání bankovní záruky na záruční dobu.  

 
Odpověď zadavatele: 

 

Bankovní záruka, jejímž předmětem je odpovědnost za vady, které se vyskytnou po dobu trvání 

záruky, bude předána zadavateli až při přejímacím řízení. Před podpisem smlouvy je uchazeč povinen 

předat pouze bankovní záruku, jejímž předmětem je odpovědnost za řádné provádění díla. 

 
Dotaz č. 5 
 
Žádáme Vás o upřesnění, zda platnost BZ je 90 dní od data podání nabídky. Ze ZD to nevyplývá, 

pouze z Oznámení o zakázce. 

 



Kulturní a společenské centrum Jesenice 

 

 
Dodatečné informace      3/3 

Odpověď zadavatele: 
 

Zadavatel požaduje předložení dvou bankovních záruk. Bankovní záruka za řádné provádění díla, 

která bude zadavateli předložena před podpisem smlouvy, je platná po celou dobu provádění díla. 

Bankovní záruka, jejímž předmětem je odpovědnost za vady, které se vyskytnou po dobu trvání 

záruky, je platná po celou dobu trvání záruky za jakost.   

 

 

 

 
V Brně dne 11. 5. 2015 
 

 

 

 

_______________________________ 

Alena Holásková, Eurovision, a.s. 

Pověřena zadavatelem 


		2015-05-11T11:39:34+0200
	Alena Holásková




